
2014年 8月 5日 星期二

B46

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002051� � �证券简称：中工国际 公告编号：2014－040

中工国际工程股份有限公司重大合同公告

� � � �本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、 准确和完整， 对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2014

年

8

月

1

日

，

中工国际工程股份有限公司与几内亚科纳克里自治港港务局

签署了几内亚科纳克里自治港东区扩建项目商务合同

。

一

、

合同主要内容

几内亚科纳克里自治港东区扩建项目合同总金额为

8.53

亿美元

，

其中

，

II

期部分合

同金额为

6.08

亿美元

，

III

期部分合同金额为

2.45

亿美元

。

该项目位于几内亚首都科纳

克里市西部

，

内容为

31.5

公顷的平地整治

，

新建

2

个

50,000

载重吨位

（

DWT

）

级泊位和

2

个

60,000

载重吨位

（

DWT

）

级泊位

，

8

公里航道疏浚

，

修建

4

公里进港公路

，

铺设

1,055

米

港区铁路

，

以及建设

2

个集装箱卡车停车场

、

办公大楼

。

合同总工期

36

个月

。

二

、

交易对方情况介绍

几内亚科纳克里自治港东区扩建项目交易对方为几内亚科纳克里自治港港务局

（

Port Autonome de Conakry

），

注册地址为科纳克里市卡鲁姆区北海滨路

（

Corniche

Nord, Commune de Kaloum, Conakry

）。

科纳克里自治港港务局与公司不存在关联关

系

，

上一会计年度未与公司发生类似业务

。

三

、

合同履行对公司的影响

几内亚科纳克里自治港东区扩建项目合同总金额为

8.53

亿美元

，

约合

52.65

亿

元人民币

，

为公司

2013

年营业总收入

923,571.77

万元的

57.01%

。

该合同生效后对公

司随后三年的营业总收入

、

利润总额将产生一定的影响

。

该合同的履行不影响公司的独立性

，

公司主要业务不会因此类交易而对交易对

方形成依赖

。

该合同的履行有利于公司进一步开拓交通建设领域业务

，

有利于公司扩

大在非洲的市场份额

。

四

、

合同履行的风险提示

几内亚科纳克里自治港东区扩建项目商务合同需经中几两国政府批准并收到预

付款

，

能否履行

、

履行时间及履行金额具有不确定性

，

公司将在合同生效后及时发布

合同进展公告

，

请投资者注意投资风险

。

特此公告

。

中工国际工程股份有限公司

董事会

2014年 8月 5日

证券代码：600691� � � � �证券简称：阳煤化工 公告编号：临 2014-054

阳煤化工股份有限公司重大资产重组进展公告

� � � �本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带责任。

公司在接到控股股东关于筹划与公司有关的重大事项通知后

，

经

申请公司股票于

2014

年

6

月

10

日起停牌

。

经与有关各方论证和协商

，

公司拟进行发行股份购买资产的重大事项

，

该事项对公司构成了重大

资产重组

。

因此

，

经申请公司股票自

2014

年

6

月

24

日开市时起继续停

牌

，

2014

年

7

月

24

日经申请公司股票延期复牌

，

并于当日披露了

《

阳煤

化工股份有限公司重大资产重组延期复牌公告

》。

截止本公告披露之日

，

公司以及相关各方正在全力推进各项工作

，

积极论证重组方案

。

因相关程序正在进行中

，

有关事项尚存在不确定

性

，

为了维护投资者利益

，

避免本公司股价异常波动

，

根据

《

上市公司重

大资产重组管理办法

》

及上海证券交易所关于上市公司重大资产重组

信息披露工作备忘录的有关规定

，

本公司股票将继续停牌

。

停牌期间

，

公司将根据该事项进展情况

，

并按照中国证监会和上海

证券交易所的要求

，

及时履行信息披露义务

，

每五个交易日发布一次有

关事项的进展公告

。

待有关事项确定后

，

公司将及时公告并复牌

，

敬请

广大投资者关注

。

该事项仍存在不确定性

，

敬请广大投资者注意投资风险

。

特此公告

。

阳煤化工股份有限公司

董事会

2014年 8月 4日

易方达基金管理有限公司关于旗下部分

开放式基金增加金华银行为销售机构、

在金华银行推出定期定额申购业务的公告

根据易方达基金管理有限公司

（

以下简称

“

本公司

”）

与金华银行股份有限公司

（

以下简

称

“

金华银行

”）

签署的基金销售服务协议

，

自

２０１４

年

８

月

５

日起

，

本公司将增加金华银行为

旗下部分开放式基金销售机构

。

同时为满足广大投资者的理财需求

，

经本公司与金华银行协商一致

，

自

２０１４

年

８

月

５

日起

，

本公司旗下部分开放式基金在金华银行推出定期定额申购业务

。

现将有关事项公告如下

：

一

、

适用基金及业务范围

编号 基金代码 基金名称 定期定额申购起点

（

元

）

转换

业务

１ ０００００９

易方达天天理财货币市场基金

Ａ １００

开通

２ ００００１０

易方达天天理财货币市场基金

Ｂ

不开通 开通

３ ００００３２

易方达信用债债券型基金

Ａ １００

开通

４ ００００３３

易方达信用债债券型基金

Ｃ １００

开通

５ ０００１１１

易方达纯债

１

年定期开放债券型基金

Ａ

不开通 开通

６ ０００１１２

易方达纯债

１

年定期开放债券型基金

Ｃ

不开通 开通

７ ０００１４７

易方达高等级信用债债券型基金

Ａ １００

开通

８ ０００１４８

易方达高等级信用债债券型基金

Ｃ １００

开通

９ ０００２０５

易方达投资级信用债债券型基金

Ａ １００

开通

１０ ０００２０６

易方达投资级信用债债券型基金

Ｃ １００

开通

１１ ０００４０４

易方达新兴成长灵活配置混合型基金

１００

开通

１２ ０００６４７

易方达财富快线货币市场基金

Ａ １００

开通

１３ ０００６４８

易方达财富快线货币市场基金

Ｂ

不开通 开通

１４ １１０００１

易方达平稳增长混合型基金

１００

开通

１５ １１０００２

易方达策略成长混合型基金

１００

开通

１６ １１０００３

易方达

５０

指数基金

１００

开通

１７ １１０００５

易方达积极成长混合型基金

１００

开通

１８ １１０００６

易方达货币市场基金

Ａ １００

开通

１９ １１０００７

易方达稳健收益债券型基金

Ａ １００

开通

２０ １１０００８

易方达稳健收益债券型基金

Ｂ １００

开通

２１ １１０００９

易方达价值精选股票型基金

１００

开通

２２ １１００１０

易方达价值成长混合型基金

１００

开通

２３ １１００１１

易方达中小盘股票型基金

１００

开通

２４ １１００１２

易方达科汇灵活配置混合型基金

１００

开通

２５ １１００１３

易方达科翔股票型基金

１００

开通

２６ １１００１５

易方达行业领先企业股票型基金

１００

开通

２７ １１００１６

易方达货币市场基金

Ｂ

不开通 开通

２８ １１００１７

易方达增强回报债券型基金

Ａ １００

开通

２９ １１００１８

易方达增强回报债券型基金

Ｂ １００

开通

３０ １１００１９

易方达深证

１００

交易型开放式指数基金联接基金

１００

开通

３１ １１００２０

易方达沪深

３００

交易型开放式指数发起式基金联接基金

１００

开通

３２ １１００２１

易方达上证中盘交易型开放式指数基金联接基金

１００

开通

３３ １１００２２

易方达消费行业股票型基金

１００

开通

３４ １１００２３

易方达医疗保健行业股票型基金

１００

开通

３５ １１００２５

易方达资源行业股票型基金

１００

开通

３６ １１００２６

易方达创业板交易型开放式指数基金联接基金

１００

开通

３７ １１００２７

易方达安心回报债券型基金

Ａ １００

开通

３８ １１００２８

易方达安心回报债券型基金

Ｂ １００

开通

３９ １１００２９

易方达科讯股票型基金

１００

开通

４０ １１００３０

易方达沪深

３００

量化增强基金

１００

开通

４１ １１００３１

易方达恒生中国企业交易型开放式指数基金联接基金人民

币基金份额

１００

不开通

４２ １１００３５

易方达双债增强债券型基金

Ａ １００

开通

４３ １１００３６

易方达双债增强债券型基金

Ｃ １００

开通

４４ １１００３７

易方达纯债债券型基金

Ａ １００

开通

４５ １１００３８

易方达纯债债券型基金

Ｃ １００

开通

４６ １１２００２

易方达策略成长二号混合型基金

１００

开通

４７ １１８００１

易方达亚洲精选股票型基金

１００

不开通

４８ １１８００２

易方达标普全球高端消费品指数增强型基金人民币基金份

额

１００

不开通

特别提示

：

易方达纯债

１

年定期开放债券型基金成立于

２０１３

年

７

月

３０

日

，

第一个运作

期到期日为

２０１４

年

７

月

３１

日

，

该基金于

８

月

１

日至

８

月

１４

日期间

（

１０

个工作日

）

开放日

常申购

、

赎回和转换业务

，

２０１４

年

８

月

１５

日至

２０１５

年

７

月

３１

日

（

含该日

）

为第二个封闭运

作期

，

除在每个自然季度

（

１

月

、

４

月

、

７

月和

１０

月份

）

的第一个工作日为投资人办理赎回业

务外

，

其他时间不开放申购

、

赎回及转换业务

。

二

、

关于本公司在金华银行推出旗下部分开放式基金的定期定额申购业务

定期定额申购业务是指投资者可通过基金管理人指定的销售机构提交申请

，

约定每期

扣款时间

、

扣款金额

，

由指定的销售机构于每期约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完

成扣款

，

并提交基金申购申请的一种长期投资方式

，

该业务相关规定如下

：

（

１

）

除另有公告外

，

定期定额申购费率与日常申购费率相同

。

（

２

）

定期定额申购每期扣款金额

：

投资者通过金华银行办理定期定额申购业务

，

起点金

额为

１００

元

。

金华银行将按照与投资者申请时所约定的每期约定扣款日

、

扣款金额扣款

，

并

在与基金日常申购业务相同的受理时间内提交申请

。

若遇非基金开放日时

，

扣款是否顺延以

金华银行的具体规定为准

。

具体扣款方式以金华银行的相关业务规则为准

。

（

３

）

基金的注册登记人按照基金申购申请日

（

Ｔ

日

）

的基金份额净值为基准计算申购份

额

，

申购份额通常将在

Ｔ＋１

工作日

（

易方达亚洲精选股票型基金

、

易方达标普全球高端消费

品指数增强型基金人民币基金份额为

Ｔ＋２

工作日

）

确认成功后直接计入投资者的基金账

户

，

投资者可自

Ｔ＋２

工作日

（

易方达亚洲精选股票型基金

、

易方达标普全球高端消费品指数

增强型基金人民币基金份额为

Ｔ＋３

工作日

）

起查询申购成交情况

。

（

４

）

当发生限制申购或暂停申购的情形时

，

除另有公告外

，

定期定额申购与日常申购按

相同的原则确认

。

（

５

）

定期定额申购业务的其它具体办理程序请遵循金华银行的有关规定

。

三

、

重要提示

１．

本公司所管理的尚未开通定期定额申购业务的开放式基金及今后发行的开放式基金

是否开通定期定额申购业务将根据具体情况确定并另行公告

。

２．

若今后金华银行依据法律法规及基金相关法律文件对定期定额申购起点金额进行调

整

，

在不低于本公司对各基金设定的定期定额申购起点金额的前提下

，

以金华银行最新规定

为准

。

３．

基金转换是指基金份额持有人按照

《

基金合同

》

和基金管理人届时有效公告规定的条

件

，

申请将其持有基金管理人管理的

、

某一基金的基金份额转为基金管理人管理的

、

且由同

一注册登记机构办理注册登记的其他基金基金份额的行为

。

基金转换业务规则与转换费用

请仔细阅读各基金的基金合同

、

更新的招募说明书等法律文件及相关公告

。

４．

根据相关公告

，

自

２０１４

年

６

月

３

日起

，

易方达天天理财货币市场基金对机构客户暂

停

Ａ

类份额所有销售机构的申购

、

涉及

Ａ

类份额作为转入方的基金转换及定期定额申购业

务

，

对于机构客户在全部非直销销售机构提交的

Ｂ

类份额的申购和转换转入申请不予接

受

，

该基金有权确认失败

。

相关业务规定如有变化以本公司最新公告为准

。

５．

本公告的解释权归易方达基金管理有限公司所有

。

四

、

投资者可通过以下途径咨询有关详情

１．

金华银行股份有限公司

注册地址

：

金华市光南路

６６８

号

办公地址

：

金华市光南路

６６８

号

法定代表人

：

徐雅清

联系人

：

李飒

电话

：

０５７９－８２１７８２７０

传真

：

０５７９－８２１７８３２１

客户服务电话

：

４００－７１１－６６６８

公司网站

：

ｗｗｗ．ｊｈｃｃｂ．ｃｏｍ．ｃｎ

从

２０１４

年

８

月

５

日起

，

投资者可通过金华银行办理开户及上述列表中对应基金的申

购

、

赎回

、

转换

、

定期定额申购等业务

。

２．

易方达基金管理有限公司

客户服务电话

：

４００－８８１－８０８８

网址

：

ｗｗｗ．ｅｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

风险提示

：

基金管理人承诺以诚实信用

、

勤勉尽责的原则管理和运用基金资产

，

但不保

证基金一定盈利

，

也不保证最低收益

。

投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读各基金的

基金合同和招募说明书

。

敬请投资者注意投资风险

。

特此公告

。

易方达基金管理有限公司

2014年 8月 5日

易方达基金管理有限公司关于

易方达聚盈分级债券型发起式证券投资基金

之聚盈Ａ 份额

折算方案的公告

根据

《

易方达聚盈分级债券型发起式证券投资基金基金合同

》（

以下简称

“《

基金合同

》”）

及

《

易方达聚盈分级债券型发起式证券投资基金招募说明书

》

的规定

，

易方达聚盈分级债券

型发起式证券投资基金

（

以下简称

“

本基金

”）

自

《

基金合同

》

生效后

，

每个折算基准日

，

基金管

理人将对聚盈

Ａ

份额进行基金份额折算

。

现将折算的具体事宜公告如下

：

一

、

折算基准日

聚盈

Ａ

份额折算基准日为其赎回开放日的下一工作日

。

本次折算基准日为

２０１４

年

８

月

１１

日

。

二

、

折算对象

基金份额折算基准日登记在册的聚盈

Ａ

基金份额

。

三

、

折算方式

折算基准日日终

，

聚盈

Ａ

份额净值调整为

１．００００

元

，

折算后

，

基金份额持有人持有的

聚盈

Ａ

的份额数按照折算比例进行相应增减

。

聚盈

Ａ

的折算比例

＝

折算基准日折算前聚盈

Ａ

份额净值

／ １．００００

聚盈

Ａ

经折算后的份额数

＝

折算前聚盈

Ａ

的份额数

×

聚盈

Ａ

的折算比例

用于计算折算比例的基金份额净值四舍五入保留到小数点后第

９

位

，

聚盈

Ａ

经折算后

的份额数四舍五入保留到小数点后两位

，

由此产生的收益或损失由基金财产承担

，

计算的结

果以登记机构的记录为准

。

在折算基准日实施基金份额折算后

，

折算前聚盈

Ａ

份额净值

、

聚盈

Ａ

的折算比例的具

体计算见基金管理人届时发布的相关公告

。

四

、

投资者可通过以下途径了解或咨询详请

：

易方达基金管理有限公司网址

：

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｗｗｗ．ｅｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

易方达基金官方淘宝店网址

：

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｅｆｕｎｄ．ｔａｏｂａｏ．ｃｏｍ

易方达基金管理有限公司客服中心电话

：

４００８８１８０８８

易方达基金管理有限公司客服邮箱

：

ｓｅｒｖｉｃｅ＠ｅｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

五

、

风险提示

本公司承诺以诚实信用

、

勤勉尽责的原则管理和运用基金资产

，

但不保证基金一定盈

利

，

也不保证最低收益

。

投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明

书

，

了解投资基金产品的业务规则和风险收益特征

（

可从易方达基金管理有限公司网站查

阅

：

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｗｗｗ．ｅｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

），

从而选择合适的产品

。

敬请投资人注意投资风险

。

特此公告

。

易方达基金管理有限公司

2014年 8月 5日

易方达基金管理有限公司

关于易方达聚盈分级债券型发起式

证券投资基金之聚盈 A 份额

折算基准日(2014 年 8 月 11日)后

约定年收益率的公告

根据

《

易方达聚盈分级债券型发起式证券投资基金招募说明书

》

中约定年收益率的相关

规定

，

基金管理人将在每个折算基准日

（

聚盈

Ａ

折算基准日为其赎回开放日的下一工作日

，

本次折算基准日为

２０１４

年

８

月

１１

日

）

前公告聚盈

Ａ

份额约定年收益率

，

该约定年收益率

适用于该折算基准日

（

不含

）

到下一折算基准日

（

含

）

的时间段

。

聚盈

Ａ

的约定年收益率的计算公式如下

：

聚盈

Ａ

的约定年收益率

（

单利

）

＝

一年银行定期存款利率

（

税后

）

＋

利差

利差的取值范围从

０％

（

含

）

到

３．０％

（

含

）。

其中

：

计算聚盈

Ａ

的约定年收益率所使用的一年银行定期存款利率是指在聚盈

Ａ

的折算基

准日

（

Ｔ

日

）

前五个工作日

（

Ｔ－５

日

）

中国人民银行公布并执行的金融机构人民币一年整存

整取基准年利率

。

鉴于本次折算基准日前五个工作日即

２０１４

年

８

月

４

日中国人民银行公布并执行的金

融机构人民币一年整存整取基准年利率为

３．０％

，

因此聚盈

Ａ

份额在折算基准日

（

２０１４

年

８

月

１１

日

）

后的约定年收益率为

６．０％

（

＝３．０％＋３．０％

）。

投资者可通过以下途径了解或咨询详请

：

易方达基金管理有限公司网址

：

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｗｗｗ．ｅｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

易方达基金官方淘宝店网址

：

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｅｆｕｎｄ．ｔａｏｂａｏ．ｃｏｍ

易方达基金管理有限公司客服中心电话

：

４００８８１８０８８

易方达基金管理有限公司客服邮箱

：

ｓｅｒｖｉｃｅ＠ｅｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

风险提示

本公司承诺以诚实信用

、

勤勉尽责的原则管理和运用基金资产

，

但不保证基金一定盈

利

，

也不保证最低收益

。

投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明

书

，

了解投资基金产品的业务规则和风险收益特征

（

可从易方达基金管理有限公司网站查

阅

：

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｗｗｗ．ｅｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

），

从而选择合适的产品

。

敬请投资人注意投资风险

。

特此公告

。

易方达基金管理有限公司

2014年 8月 5日

易方达基金管理有限公司关于公司旗下

部分基金估值调整情况的公告

根据中国证监会

《

关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见

》（

中国证券监督

管理委员会公告

［

２００８

］

３８

号

）

的有关规定

，

经与基金托管人协商一致

，

自

２０１４

年

８

月

４

日起

，

易方达基金管理有限公司对旗下证券投资基金

（

交易型开放式指数证券投资基金

除外

）

持有的

“

隆平高科

（

证券代码

：

０００９９８

）”

采用

《

中国证券业协会基金估值工作小组关

于停牌股票估值的参考方法

》

中的

“

指数收益法

”

进行估值

；

待上述股票复牌且交易体现

活跃市场交易特征后

，

将恢复采用当日收盘价格进行估值

，

届时不再另行公告

，

敬请投资

者予以关注

。

投资者可登陆基金管理人网站

（

ｗｗｗ．ｅｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

或拨打客户服务电话

４００－８８１－８０８８

咨询有关信息

。

特此公告

。

易方达基金管理有限公司

2014年 8月 5日

易方达基金管理有限公司关于

旗下基金申购辽宁禾丰牧业股份有限公司

首次公开发行Ａ 股的公告

易方达基金管理有限公司

（

以下简称

“

本公司

”）

所管理的易方达科汇灵活配置混合型证

券投资基金

（

以下简称

“

易方达科汇灵活配置混合

”）

参加了辽宁禾丰牧业股份有限公司首次

公开发行

Ａ

股的申购

。

此次发行的主承销商广发证券股份有限公司为本公司非控股股东

。

根据中国证监会

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

等有关规定

，

本公司将旗下基金申

购结果披露如下表

：

基金名称 网下获配数量

（

股

）

申购价格

（

元

）

易方达科汇灵活配置混合

４

，

９８３ ５．８８

特此公告

。

易方达基金管理有限公司

2014年 8月 5日

证券代码:000403� � � � �证券简称:

*

ST�生化 公告编号:2014-045

振兴生化股份有限公司

限售股份解除限售提示性公告

������本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示

１

、

本次限售股份实际可上市流通数量为

：

２

，

７４０

，

０００

股

，

占公司总股本比例

１．０１％

；

２

、

本次限售股份可上市流通日期

：

２０１４

年

８

月

６

日

。

一

、

股权分置改革方案概述

１

、

股权分置改革对价方案概述

以公司资本公积中的

６

，

０８９．４１０８

万元向股权分置改革股权登记日登记在册的流通

股股东定向转增股本

，

每

１０

股流通股股东获得转增

６

股

，

相当于流通股股东每

１０

股获

非流通股股东付出

２．４２６

股

。

２

、

通过股权分置改革方案的股东大会日期

、

届次

振兴生化股份有限公司股权分置改革方案经

２００７

年

１２

月

２４

日召开的三九宜工生

化股份有限公司

（

即振兴生化股份有限公司

）

２００７

年第二次临时股东大会暨相关股东会

议审议通过

。

２０１２

年

１２

月

１７

日

，

公司召开

２０１２

年第二次临时股东大会审议通过了

《

关于公司

股权分置改革特别承诺事项优化履行暨关联交易方案的议案

》。

３

、

股权分置改革方案实施日期

：

２０１３

年

１

月

８

日

。

二

、

本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序号 限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容 承诺及追加承诺的履行情况

１

江西省分宜驱动桥有限公司

所持非流通股份自获得上市流通权之日起

，

在

十二个月内不上市交易或转让

；

在前项规定期

满后

，

通过证券交易所挂牌交易出售原非流通

股股份

，

出售数量占该公司股份总数的比例在

十二个月内不超过百分之五

，

在二十四个月内

不超过百分之十

。

承诺已履行

２

分宜县国浪投资咨询有限公司

所持非流通股份自获得上市流通权之日起

，

在

十二个月内不上市交易或转让

；

在前项规定期

满后

，

通过证券交易所挂牌交易出售原非流通

股股份

，

出售数量占该公司股份总数的比例在

十二个月内不超过百分之五

，

在二十四个月内

不超过百分之十

。

承诺已履行

３

中铁二十四局集团福建铁路建

设有限公司

所持非流通股份自获得上市流通权之日起

，

在

十二个月内不上市交易或转让

；

在前项规定期

满后

，

通过证券交易所挂牌交易出售原非流通

股股份

，

出售数量占该公司股份总数的比例在

十二个月内不超过百分之五

，

在二十四个月内

不超过百分之十

。

承诺已履行

４

耒阳耒能实业有限责任公司

所持非流通股份自获得上市流通权之日起

，

在

十二个月内不上市交易或转让

；

在前项规定期

满后

，

通过证券交易所挂牌交易出售原非流通

股股份

，

出售数量占该公司股份总数的比例在

十二个月内不超过百分之五

，

在二十四个月内

不超过百分之十

。

承诺已履行

５

钟树明

所持非流通股份自获得上市流通权之日起

，

在

十二个月内不上市交易或转让

；

在前项规定期

满后

，

通过证券交易所挂牌交易出售原非流通

股股份

，

出售数量占该公司股份总数的比例在

十二个月内不超过百分之五

，

在二十四个月内

不超过百分之十

。

承诺已履行

除以上承诺外

，

本次可上市流通限售股份持有人未做出其他承诺

。

三

、

本次限售股份可上市流通安排

１

、

本次限售股份可上市流通日期

；

２０１４

年

８

月

６

日

；

２

、

本次可上市流通股份的总数为

：

２

，

７４０

，

０００

股

，

占公司股份总数的

１．０１％

；

３

、

本次限售股份可上市流通情况如下

：

序号

限售股份持有人

名称

持有限售股份数

（

股

）

本次可上市流通

股数

（

股

）

本次可上市流通

股数占限售股份

总数的比例

（

％

）

本次可上市流通

股数占无限售股

份总数的比例

（

％

）

本次可上市流

通股数占公司

总股本的比例

（

％

）

冻结的股

份数量

（

股

）

１

江西省分宜驱动

桥有限公司

５５３

，

５００ ５５３

，

５００ ０．５９％ ０．３１％ ０．２０％ ０

２

分宜县国浪投资

咨询有限公司

８１６

，

０００ ８１６

，

０００ ０．８７％ ０．４６％ ０．３０％ ０

３

中铁二十四局集

团福建铁路建设

有限公司

１

，

０９２

，

０００ １

，

０９２

，

０００ １．１６％ ０．６１％ ０．４０％ ０

４

耒阳耒能实业有

限责任公司

２５０

，

０００ ２５０

，

０００ ０．２７％ ０．１４％ ０．０９％ ０

５

钟树明

２８

，

５００ ２８

，

５００ ０．０３％ ０．０２％ ０．０１％ ０

合 计

２

，

７４０

，

０００ ２

，

７４０

，

０００ ２．９２％ １．５３％ １．０１％ ０

四

、

股本结构变化和股东持股变化情况

１

、

本次解除限售前后的股本结构如下

：

股份类型 本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件的流通股

９３

，

７９９

，

１３１ ３４．４１％ －２

，

７４０

，

０００ ９１

，

０５９

，

１３１ ３３．４１％

１

、

国家持股

２

、

国有法人持股

３

、

境内一般法人持股

９３

，

７０６

，

６３１ ３４．３８％ －２

，

７１１

，

５００ ９０

，

９９５

，

１３１ ３３．３８％

４

、

境内自然人持股

６８

，

５００ ０．０３％ －２８

，

５００ ４０

，

０００ ０．０１％

５

、

境外法人持股

６

、

境外自然人持股

７

、

内部职工股

８

、

高管股份

２４

，

０００ ０．０１％ ２４

，

０００ ０．０１％

９．

机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

９３

，

７９９

，

１３１ ３４．４１％ －２

，

７４０

，

０００ ９１

，

０５９

，

１３１ ３３．４１％

二

、

无限售条件的流通股

１７８

，

７７８

，

４６８ ６５．５９％ ＋２

，

７４０

，

０００ １８１

，

５１８

，

４６８ ６６．５９％

１．

人民币普通股

１７８

，

７７８

，

４６８ ６５．５９％ ＋２

，

７４０

，

０００ １８１

，

５１８

，

４６８ ６６．５９％

２．

境内上市的外资股

３．

境外上市的外资股

４．

其他

无限售条件的流通股合计

１７８

，

７７８

，

４６８ ６５．５９％ ＋２

，

７４０

，

０００ １８１

，

５１８

，

４６８ ６６．５９％

三

、

股份总数

２７２

，

５７７

，

５９９ １００．００％ ２７２

，

５７７

，

５９９ １００．００％

五

、

股东持股变化情况及历次限售情况

１

、

本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况

序号

限售股份持有人

名称

股改实施日持有股份情况

本次解限前已解限股份

情况

本次解限前未解限股份情况

股份数量

变化沿革

数量

（

股

）

占总股本 比

例

（

%

）

数量

（

股

）

占 总 股 本

比例

（

%

）

数量

（

股

）

占 总 股 本

比例

（

%

）

１

江西省分宜驱动

桥有限公司

５５３

，

５００ ０．２０％ ０ ０ ５５３

，

５００ ０．２０％

２

分宜县国 浪投 资

咨询有限公司

８１６

，

０００ ０．３０％ ０ ０ ８１６

，

０００ ０．３０％

３

中铁二十 四局 集

团 福建铁路 建设

有限公司

１

，

０９２

，

０００ ０．４０％ ０ ０ １

，

０９２

，

０００ ０．４０％

４

耒阳耒能实业有

限责任公司

２５０

，

０００ ０．０９％ ０ ０ ２５０

，

０００ ０．０９％

５

钟树明

２８

，

５００ ０．０１％ ０ ０ ２８

，

５００ ０．０１％

合 计

２

，

７４０

，

０００ １．０１％ ０ ０ ２

，

７４０

，

０００ １．０１％

２

、

股改实施后至今公司解除限售情况

序号

刊登

《

限售股份上市流通提示性公

告

》

的日期

该次解限涉及的股东数量

该次解限的股份总数量

（

股

）

该次解限股份占当时总股本的

比例

（

％

）

１ ２０１４

年

１

月

２９

日

４ ８７６

，

８００ ０．３２％

２ ２０１４

年

４

月

２

日

８ １５

，

５４１

，

３８０ ５．７０％

六

、

保荐机构核查意见书的结论性意见

公司保荐机构西南证券股份有限公司出具了

《

西南证券股份有限公司关于振兴生化

股份有限公司解除部分股份限售的核查意见

》。

保荐机构认为

：

截至本核查意见出具之日

，

本次申请解除限售的股东持有的上述有限售条件股份解

除限售的条件已经满足

。

本次限售股份上市流通符合国家关于股权分置改革相关的

法律

、

法规

、

规章和深圳证券交易所

、

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司相

关规定

。

七

、

控股股东对解除限售股份的持有意图及减持计划

本次解除限售的股份中不包含控股股东持有的股份

。

八

、

其他事项

１

、

本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在对公司的非经营性资金

占用情况

□

是

√

否

；

２

、

本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在公司对该股东的违规担

保情况

□

是

√

否

；

３

、

本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在违规买卖公司股票的行

为

□

是

√

否

；

４

、

解除股份限售的持股

１％

以上的股东已提交知悉并严格遵守

《

证券法

》、《

上市公

司收购管理办法

》、《

上市公司解除限售存量股份转让指导意见

》

和本所有关业务规则的

承诺文件

√

是

□

不适用

；

九

、

备查文件

１

、

解除股份限售申请表

２

、

保荐机构核查意见书

振兴生化股份有限公司

董 事 会

二〇一四年八月四日

证券代码:000403� � � � �证券简称:

*

ST 生化 公告编号:2014-046

振兴生化股份有限公司

关于四川长药担保解除进展情况公告

�������本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一

、

担保进展情况

２０１４

年

８

月

４

日

，

公司收到中国工商银行股份有限公司乐山分行

《

债权转让通知

书

》，

具体内容如下

：

四川省长征药业股份有限公司所欠我行

７１１６８２３５．００

元的债务

，

按

照乐山市中级人民法院批准执行的破产重整计划

，

四川省长征药业股份有限公司已清偿

４６４１９６３９．８７

元债权款

，

剩余

２４７４８５９５．１３

元债务

，

乐山市兴业投资公司已向我行支付对

价

，

其债权的权利及义务由乐山市兴业投资公司享有

。

二

、

有关担保的基本情况

２００９

年

１０

月

１５

日

，

公司召开股东大会

，

审议通过了为四川省长征药业股份有限公

司

（

以下简称

“

四川长药

”）

本金

１６７２３．８２

万元银行借款提供担保的议案

。

２００９

年

１０

月

２８

日

，

公司分别与中国工商银行乐山分行

、

中国农业银行乐山分行

、

中国银行乐山分行

及乐山市商业银行签订

《

民事调解书

》，

约定由公司及振兴集团有限公司

（

以下简称

“

振兴

集团

”）

共同为四川长药对上述各银行的借款提供连带担保责任

，

其中中国工商银行乐山

分行本金

７１３０

万元

、

中国农业银行乐山分行本金

２４４３．８２

万元

、

中国银行乐山分行本金

６１５０

万元及乐山市商业银行本金

１０００

万元

。

２０１０

年

１１

月

３

日

，

乐山市中级人民法院

裁定受理四川长药破产清算

，

并于

２０１１

年

２

月

２３

日经审查后依法裁定四川长药破产重

整

。

２０１１

年

９

月

３０

日

，

依照

《

重整计划草案

》

确认各银行债权金额为

：

中国银行乐山分行

３４４８．６２

万元

、

中国农业银行乐山分行

１９４１．９１

万元

、

中国工商银行乐山分行

２９６６．０４

万

元

。

据此

，

公司及振兴集团需共同承担上述银行借款连带担保责任共计

８３５６．５７

万元

。

截

止目前

，

公司已依照约定向债权人支付了

２３１９

万元

，

解除了公司对中国农业银行乐山分

行

、

乐山市商业银行及中国银行乐山分行的担保责任

，

仅剩余对中国工商银行乐山分行

２４７４８５９５．１３

元

（

原预计为

：

２９６６．０４

万元

）

的担保责任尚未解除

。

关于担保的详细情况

，

请见

２００９

年

９

月

３０

日

、

２００９

年

１０

月

１６

日

、

２０１０

年

１１

月

４

日

、

２０１０

年

１１

月

５

日

、

２０１２

年

４

月

２０

日

、

２０１２

年

８

月

３０

日

、

２０１２

年

１１

月

１７

日和

２０１３

年

６

月

２８

日刊登在

《

证券时报

》

和巨潮资讯网上的公告

，

公告编号为

：

２００９－０７５

、

２００９－０８０

、

２０１０－０５９

、

２０１０－０６２

、

２０１２－０２４

、

２０１２－０５４

、

２０１２－０７３

、

２０１３－０３１

号

。

三

、

对公司本期利润或期后利润的可能影响

公司解除此笔担保预计要支付约

１２００

万元及相应的费用

，

截止

２０１３

年

１２

月

３１

日

，

公司账面计提预计负债

１２３９

万元

。

如本期支付约

１２００

万元及相应的费用后

，

对公司

本期利润没有影响

。

四

、

风险提示

由于合同履行过程将面临一定风险

，

公司无法确定是否

、

何时能解除对中国工商银

行乐山分行的担保责任

。

公司将持续关注该项担保的履行进展情况

，

并及时履行信息披

露义务

，

敬请广大投资者注意投资风险

。

特此公告

。

振兴生化股份有限公司

董 事 会

二〇一四年八月四日

证券代码:600759� � � �证券简称:正和股份 公告编号:临 2014-110号

海南正和实业集团股份有限公司

关于本次非公开发行股票不存在直接或

通过利益相关方向参与认购的投资者

提供财务资助或补偿的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

目前

，

海南正和实业集团股份有限公司

（

以下简称

“

公司

”）

向中国证券监督管理委员会

（

以下简称

“

中国证监会

”）

申报非公开发行股票正处于审核阶段

，

根据中国证监会下发的

《

海

南正和实业集团股份有限公司非公开发行股票申请文件反馈意见

》（

１４０３１６

号

）

之要求

，

公

司承诺如下

：

公司不存在直接或通过利益相关方向参与认购的投资者提供财务资助或补偿

。

特此公告

。

海南正和实业集团股份有限公司董事会

2014年 8月 4日

证券代码:600759� � � �证券简称:正和股份 编号:临 2014-111号

海南正和实业集团股份有限公司

关于本次募集资金是否会用于房地产业务

以及报告期内房地产业务是否存在炒地及

闲置用地、捂盘惜售、哄抬房价等

违法违规问题自查情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一

、

关于本次募集资金是否会用于房地产业务的自查

就本次非公开发行募投项目不投向房地产业务事项

，

海南正和实业集团股份公司

（

以下

简称

“

公司

”）

已于

２０１４

年

４

月

３

日向中国证监会出具了

《

关于非公开发行股票募集资金不

投向房地产业务的承诺

》，

承诺

：“

本次非公开发行股票募集资金不投向任何与房地产有关的

业务

。”

二

、

关于报告期公司房地产业务是否存在炒地及闲置用地

、

捂盘惜售

、

哄抬房价等违法

违规问题的自查

（

一

）

自查期间

本次自查的期间为最近三年及一期

（

即

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１４

年

３

月

３１

日

）。

涉及相

关子公司在报告期内被公司出售的

，

如该子公司股权过户日在

２０１４

年

３

月

３１

日之前的

，

则

该子公司自查终止时间为该子公司完成股权过户且不再纳入公司合并报表范围之日

；

如该

子公司股权过户日在

２０１４

年

３

月

３１

日之后的

，

则该子公司自查终止时间为

２０１４

年

３

月

３１

日

。

（

二

）

自查的范围

本次自查的范围为公司房地产业务在最近三年及一期取得土地使用权的合法性及最近

三年及一期公司的房地产开发项目

，

纳入公司合并报表范围的所有控股子公司开发经营的

商品房项目

，

以及因各种原因不再开发经营的商品房项目

。

从事房地产开发业务的主要是本

公司下属子公司柳州正和桦桂置业集团有限公司

（

以下简称

“

正和桦桂

”）、

北京正和恒泰置

业有限责任公司

（

以下简称

“

恒泰置业

”）、

北京正和东都置业有限公司

（

以下简称

“

东都置

业

”）

及北京东樽房地产有限公司

（

以下简称

“

东樽房地产

”）、

云南正和实业有限公司

（

以下简

称

“

云南正和

”）。

由于云南正和是以社会投资人的身份参与到昆明白沙地土地一级开发项目

，

不涉及房

产开发

，

故未将云南正和纳入本次用地专项核查范围

。

公司下属子公司东都置业

、

东樽房地

产不拥有土地

，

故东都置业

、

东樽房地产未纳入本次用地专项核查范围

。

最近三年一期

，

正和桦桂开发的商品房项目是正和城项目

。

东樽房地产主要是从事北京

平谷区岳各庄

ＢＴ

工程及安置房项目

，

东都置业主要是从事北京平谷区马坊镇

ＢＴ

工程及安

置房项目和北京市平谷区体育运动接待中心项目

。

东樽房地产和东都置业的房产开发项目

不属于市场公开交易的商品房

，

故未纳入本次商品房专项自查范围

。

恒泰置业因其拥有土地

的用途及规划变更等原因尚未进行商品房开发

，

故未纳入商品房专项自查范围

。

云南正和是

以社会投资人的身份参与到昆明白沙地土地一级开发项目

，

不涉及商品房开发业务

，

故未纳

入本次商品房专项自查范围

。

因此

，

本次商品房自查的重点是正和桦桂正和城项目

。

公司于

２０１２

年

１２

月

６

日召开了第九届董事会第五十三次会议

、

２０１２

年

１２

月

２４

日召

开了

２０１２

年第五次临时股东大会

，

会议审议通过

《

关于海南正和实业集团股份有限公司与

北京天研时代投资管理有限公司签订

＜

资产置换合同补充协议

＞

的议案

》，

同意公司以资产

置换方式取得的敖汉旗鑫浩矿业有限公司

１００％

股权

，

同时将东都置业

１００％

股权

、

东樽房

地产

９０％

股权

、

谷埠街国际商城部分商业资产置出给北京天研时代投资管理有限公司

（

以下

简称

“

天研时代

”）。

２０１２

年

１２

月

２１

日

，

东都置业

１００％

股权过户给天研时代

；

２０１２

年

１２

月

２７

日

，

东樽房地产

９０％

股权过户给天研时代

。

２０１３

年

６

月

３０

日

，

公司与天研时代签署

《

合同

履行情况备忘录

》，

对上述置入

、

置出资产及其对应的债权

、

债务

、

租赁合同权利义务转移进行

了清理

、

交割

；

故而

２０１３

年

６

月

３０

日后

，

东都置业

、

东樽房地产不再纳入公司合并范围

。

公司于

２０１３

年

１２

月

１３

日召开了第十届董事会第九次会议

、

２０１３

年

１２

月

３０

日召开

了

２０１３

年第四次临时股东大会

，

会议审议通过

《

关于海南正和实业集团股份有限公司与福

清市旺福房地产开发有限公司签署

＜

资产出售协议

＞

的议案

》，

同意将正和桦桂

７０％

股权

、

恒

泰置业

６０％

股权出售给福清市旺福地产开发有限公司

。

２０１４

年

５

月

２９

日

，

正和桦桂

７０％

股

权已全部过户完毕

，

２０１４

年

６

月

２０

日

，

恒泰置业

６０％

股权已全部过户完毕

。

１

、

公司最近三年及一期拥有的土地使用权

经本公司自查

，

最近三年及一期

，

公司

（

含其直接

、

间接控股子公司

，

下同

）

拥有的与商品

房开发相关的土地使用权如下

：

序号 所属项目

土地面积

（

平方米

）

宗地位置 取得方式 宗地用途

１

正和城

７５

，

９７０．００

柳州市鱼峰区新柳大道

１０２

号正和城

Ａ

区

出让 城镇住宅用地

２

正和城

９４

，

２５５．５０

柳州市鱼峰区新柳大道

１０２

号正和城

Ｂ

区

出让

商服用地

、

城镇

住宅用地

３

正和城

３２

，

０３０．６０

柳州市鱼峰区新柳大道

１０２

号正和城

Ｃ－１

区

出让

商服用地

、

娱乐

用地

４

正和城

２９

，

４４０．８０

柳州市鱼峰区新柳大道

１０２

号正和城

Ｃ－２

区

出让

商服用地

、

城镇

住宅用地

５

正和城

７０

，

４８８．３０

柳州市新柳大道

１０２

号正和城

Ｄ

区 出让 城镇住宅用地

６

正和城

４０

，

３８３．５０

柳州市新柳大道

１０２

号正和城

Ｆ

区 出让 商服用地

７

正和城

３０

，

３４５．７０

柳州市新柳大道

１０２

号正和城

Ｅ

区 出让

商服用地

、

城镇

住宅用地

８

尚未批准立项

４

，

１００．００

通州潞城镇召里村

．

堡辛村 转让 工业

９

尚未批准立项

４

，

２８８．８０

通州潞城镇召里村

．

堡辛村 转让 工业

１０

尚未批准立项

１９

，

８３６．５６

通州区胡路北侧

，

潞城镇召里村

．

堡辛

村

转让 工业

合计

４０１

，

１３９．７６ －

２

、

最近三年及一期公司的商品房开发项目

最近三年及一期

，

公司房产开发项目主要包括正和桦桂开发的商品房项目

———

正和城

项目

，

东樽房地产开发的定向安置房项目

—

北京平谷区岳各庄城中村改造项目

，

及东都置业

开发的定向安置房项目

—

北京平谷区马坊镇中心区北区安置房项目

。

具体如下

：

（

１

）

商品房开发项目

序号 项目名称 开发单位 所在地区 预售情况 完工情况

１

正和城

Ａ

区 正和桦桂 柳州

共有

４５

栋已取

得预售许可证

４５

栋已完工

２

正和城

Ｂ

区 正和桦桂 柳州

共有

４８

栋已取

得预售许可证

３６

栋已完工

３

正和城

Ｃ

区 正和桦桂 柳州 在建

４

正和城

Ｄ１

区 正和桦桂 柳州

共有

１５

栋已取

得预售许可证

在建

５

正和城

Ｄ２

区 正和桦桂 柳州

ＢＴ

项目

，

已移交政

府

已完工

６

正和城

Ｅ

区 正和桦桂 柳州 在建

７

正和城

Ｆ

区 正和桦桂 柳州 拟建

（

２

）

安置房开发项目

序号 项目名称 开发主体 开发时间 完工情况

１

北京平谷区岳各庄城中村改造项目 东樽房地产

２０１０

年

１２

月 在建

２

北京平谷区马坊镇中心区北区安置房项目 东都置业

２０１１

年

１

月

２０１１

年

８

月终止合同

（

三

）

关于是否存在炒地

、

闲置用地行为的自查

经自查

，

公司最近三年及一期的土地使用权取得符合有关法律法规的规定

，

本公司最近

三年及一期的房地产开发项目用地符合有关法律法规和土地转让协议

、

土地出让合同的约

定

，

不存在闲置用地和炒地等违法违规行为

（

四

）

关于是否存在捂盘惜售

、

哄抬房价行为的自查

经自查

，

公司最近三年及一期的商品房及安置房地产开发项目不存在捂盘惜售

、

哄抬房

价等违法违规行为

，

且没有因此而受到行政处罚的情形

。

三

、

自查结论

综上所述

，

报告期内公司及其直接或间接控股子公司从事房地产业务不存在炒地及闲

置用地

、

捂盘惜售

、

哄抬房价等违法违规行为

。

四

、

保荐机构核查意见

保荐机构查阅最近三年及一期公司以出让方式取得的土地使用权所涉及的成交确认

书

、

土地出让合同

、

土地转让合同

、

土地证

，

公司取得的土地使用权的土地价款支付凭证

、

公

司以其他方式取得的土地使用权所涉及的土地证

、

建筑用地规划证

、

建筑工程规划许可证

、

建筑工程施工许可证和建设工程竣工验收备案登记证

、

商品房预售许可证等文件

，

查询了报

告期内柳州市房产交易管理网及公司商品房预售信息公示情况

，

抽查了公司报告期内预售

商品房

、

销售合同及销售发票

，

查询公司报告期内公布的商品房预售信息

，

抽查报告期内商

品房预售合同及销售发票

，

查阅

、

复制公司报告期内的财务报告和财务报表

，

访谈公司房地

产子公司相关负责人

，

同时取得了相关政府部门出具的书面文件

。

保荐机构认为

：

公司最近三年及一期的土地使用权取得符合有关法律法规的规定

，

最近

三年及一期的房地产开发项目用地符合有关法律法规的规定和土地出让合同的约定

，

不涉

及闲置用地和炒地等违法违规问题

。

公司在最近三年及一期的商品房地产开发项目中基本

能够遵守国家及地方的房地产管理法律

、

法规

、

规章和规范性文件

，

不存在涉及房地产的重

大违法违规行为

；

公司最近三年及一期的商品房地产开发项目不存在捂盘惜售

、

哄抬房价等

违法违规行为

。

五

、

律师核查意见

北京市金杜律师事务所认为

：

公司报告期内正和城项目

、

恒泰置业项目的开发经营过程

中

，

不存在国办发

［

２０１０

］

４

号文

、

国发

［

２０１０

］

１０

号文

、

国办发

［

２０１３

］

１７

号文等国务院房地产

调控相关政策规定中禁止的闲置土地

、

囤地炒地等违法违规行为

。

公司报告期内相关商品房

开发销售过程中

，

不存在国办发

［

２０１０

］

４

号文

、

国发

［

２０１０

］

１０

号文

、

国办发

［

２０１３

］

１７

号文等

国务院房地产调控相关政策规定中禁止的捂盘惜售

、

哄抬房价等违法违规行为

。

特此公告

。

海南正和实业集团股份有限公司

董 事 会

2014年 8月 4日

证券代码:600759� � � �证券简称:正和股份 公告编号:临 2014-112号

海南正和实业集团股份有限公司关于

非公开发行股票摊薄即期回报对公司

主要财务指标的影响及公司采取措施的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海南正和实业集团股份有限公司

（

以下简称

“

公告

”）

已向中国证监会上报了非公开发行

股票的申请材料并获得受理

，

目前正处于证监会审查阶段

。

根据中国证监会下发的

《

海南正

和实业集团股份有限公司非公开发行股票申请文件反馈意见

》（

１４０３１６

号

）

之要求

，

现将本

次非公开发行股票摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响及公司采取的措施公告如下

：

一

、

本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

根据福建华兴会计师事务所

（

特殊普通合伙

）

出具的公司

２０１３

年度审计报告

（

闽华兴所

（

２０１４

）

审字

Ｈ－０１１

号

），

截止

２０１３

年

１２

月

３１

日

，

公司合并报表中归属于母公司所有者权

益合计

２

，

２６５

，

９７０

，

３９０．６８

元

；

２０１３

年度

，

公司实现基本每股收益为

０．０３７３

元

／

股

，

加权平均

净资产收益率为

１．９９％

。

根据

２０１４

年

５

月

２６

日公司董事会通过的

《

关于非公开发行股票发行价格和发行数量

进行除息调整的议案

》，

本次非公开发行价格为

５．９８８

元

／

股

，

数量为

５２１

，

０４２

，

０８４

股

，

本次

非公开发行募集资金将用于收购位于哈萨克斯坦共和国滨里海盆地的石油开发企业马腾公

司

９５％

的股权

。

根据中汇会计师事务所于

２０１４

年

５

月

１８

日出具的中汇会鉴

［

２０１４

］

２４８８

号

盈利预测审核报告

，

马腾公司

２０１４

年将实现产值

８０

，

４９７．８４

百万坚戈

（

２７９

，

２２６．２０

万元人

民币

），

实现净利润

２２

，

７７８．３３

百万坚戈

（

７９

，

０１２．１５

万元人民币

）。

假设本次募投项目按既定

计划顺利实施

，

２０１４

年以新增的

５２１

，

０４２

，

０８４

股

Ａ

股股票计算

，

募集资金投资项目本身可

实现年化平均每股收益约

１．４４

元

／

股

，

净资产收益率为

２４．０６％

。

假设本次非公开发行于

２０１４

年

９

月底完成

，

考虑到新发行股份对上市公司加权平均股

数的影响

，

募集资金投资项目本身可实现年化平均每股收益约

０．５６

元

／

股

。

假设

２０１４

年度上市公司净利润

（

不含募投项目

）

与

２０１３

年度一致

，

且募投项目在募集

资金到位后顺利实施

，

募投项目净利润按计划实现

；

假设本次非公开发行

２０１４

年

９

月底完

成发行

。

以发行

５２１

，

０４２

，

０８４

股

、

每股发行价格

５．９８８

元计算

，

扣除相关发行费用约

７

，

１２９．００

万元后

，

本次非公开发行将增加公司的净资产

３０４

，

８７１．００

万元

。

预计公司发行完成当年每股收益为

０．２３

元

／

股

（

计算依据

：

①

公司于

２０１４

年

６

月

２５

日

完成收购马腾公司

９５％

股权

，

只计算马腾公司下半年归属于公司的净利润影响

；

②

假设非公

开发行

２０１４

年

９

月底完成

；

③

假设

２０１４

年上市公司国内业务扣除非经常性损益后的净利

润与

２０１３

年一致

；

④

公司

２０１４

年度未发生非经常性损益

。

公司对

２０１４

年度净利润的假设

分析并不构成公司的盈利预测

，

投资者不应据此进行投资决策

，

投资者据此进行投资决策造

成损失的

，

公司不承担赔偿责任

。），

较公司

２０１３

年度的每股收益

０．０３７３

元

／

股有明显的增

厚效应

；

预计发行完成当年净资产收益率为

９．６８％

（

只计算马腾公司下半年归属于公司的净

利润

），

较公司

２０１３

年度净资产收益率

１．９９％

明显增厚

。

二

、

公司应对本次非公开发行摊薄即期回报采取的措施

本次非公开发行完成后

，

尽管公司将从生产管理

、

技术革新等多方面采取一切必要的措

施保障本次非公开发行募集资金收购的马腾公司达到理想的盈利水平

，

但是不可预料的因

素仍可能会导致马腾公司实现的利润达不到理想水平

，

进而拉低公司每股收益

、

净资产收益

率等财务指标

，

提请投资者关注公司可能存在即期回报被摊薄的风险

。

为保证此次募集资金有效使用

、

有效防范即期回报被摊薄的风险

、

提高未来的回报能

力

，

公司承诺采取如下具体措施

：

（

一

）

加强募集资金管理

，

充分发挥募集资金使用效能

为规范公司募集资金的管理

，

并保证募集资金有效使用

，

保护投资者的合法权益

，

公司

将严格按照

《

证券法

》、《

上市公司证券发行管理办法

》、《

上市公司监管指引第

２

号

—

上市公

司募集资金管理和使用的监管要求

》、《

上海证券交易所上市公司募集资金管理办法

》

等法

律

、

法规及规范性文件的要求管理和使用本次非公开发行股票募集资金

，

确保募集资金存放

于经公司董事会批准设立的专项账户

，

在募集资金到位后一个月内及时与公司保荐机构

、

存

放募集资金的商业银行签订三方监管协议

，

做到募集资金专款专用

，

并积极配合监管商业银

行和公司保荐机构对募集资金使用的检查和监督

。

本次非公开发行募集资金将用于收购位于哈萨克斯坦共和国滨里海盆地的石油开发企

业马腾公司

９５％

的股权

。

预计马腾公司

２０１４

年将实现产值

８０

，

４９７．８４

百万坚戈

（

２７９

，

２２６．２０

万元人民币

），

实现净利润

２２

，

７７８．３３

百万坚戈

（

７９

，

０１２．１５

万人民币

）。

（

二

）

以技术创新实现差异化竞争优势

，

提升企业效益

公司将通过与专业科研院校产学研相结合及与各大油田研究院的合作在科学研发

、

产品

设计与开发

、

成果转化

、

学术交流

、

资源共享

、

人才培养与使用等方面进行广泛深入的改革提

升

，

全面提高公司的科研技术创新能力及科研成果转化效率

。

公司目前正在积极推进防砂

、

补

孔

、

提液等各项增产措施

，

同时增储

、

扩边的工作计划也在稳步推进

。（

正在推进的扩边

、

增产计

划能否通过哈国油气部批准

，

能否达到预期效果

，

尚存在不确定性

，

提请投资者注意风险

）

（

三

）

进一步完善现金分红政策

，

强化投资者回报机制

为了切实保护公司中小股东利益

，

公司按照中国证监会

《

关于进一步落实上市公司现金

分红有关事项的通知

》（

证监发

［

２０１２

］

３７

号

）

的要求

，

于

２０１２

年

８

月

１０

日召开的第九届董

事会第四十六次会议审议通过了

《

关于修改

＜

公司章程

＞

的议案

》，

修订

《

公司章程

》

中涉及利

润分配政策的第一百七十七条

，

对利润分配政策的决策过程

、

现金分红的条件

、

利润分配方

案的决策等利润分配事项进行了充实完善

。

公司于

２０１２

年

８

月

２７

日召开的

２０１２

年第三次

临时股东大会审议通过了该议案

。

为了进一步完善利润分配政策并保障投资者回报的实现

，

同时落实中国证监会

《

上市公

司监管指引第

３

号

—

上市公司现金分红

》（

证监会公告

【

２０１３

】

４３

号

）

的要求

，

公司于

２０１４

年

３

月

３

日召开的第十届董事会第十四次会议审议通过了

《

关于修改

＜

海南正和实业集团股份

有限公司章程

＞

的议案

》，

对

《

公司章程

》

利润分配政策涉及的第一百七十七条进行了修订

，

对

利润分配政策

、

不同分红方式实施的前提条件等利润分配事项作出进一步细化完善

，

公司每

年以现金方式分配的利润不少于当年实现的可分配利润的

１０％

，

且最近三年以现金方式累

计分配的利润不少于最近三年实现的年均可分配利润的

３０％

。

公司

２０１４

年

３

月

１９

日召开

的

２０１４

年第一次临时股东大会审议通过了该议案

。

综上

，

公司已根据相关法律法规持续修订及完善

《

公司章程

》，

有利于维护公司股东特别

是广大中小投资者依法享有投资收益的权利

。

本次非公开发行股票尚需中国证监会的核准

，

能否获得核准尚存在不确定性

，

公司将根

据进展情况及时披露相关信息

。

敬请广大投资者注意投资风险

。

特此公告

。

海南正和实业集团股份有限公司

董事会

2014年 8月 4日


